
	  

	  

	  

Lokalrådsmøde	  d.	  21.	  sep.	  2021	  

Mødedeltagere:	  Ole,	  Rasmus,	  Lotte,	  Nikolaj,	  Maike,	  Marianne	  og	  Anette.	  

Lokalrådet	  er	  blevet	  bevilliget	  et	  drifttilskud	  fra	  kommunen	  på	  10000	  Kr.	  i	  3	  år.	  Som	  skal	  bruges	  til	  driften	  af	  
sportsplads.	  

Egeskov	  marked:	  skolen,	  lokalrådet,	  egeskov	  slotsløb	  og	  vores	  Micro-‐greens	  har	  haft	  en	  bod	  på	  markedet,	  
for	  at	  vise	  flaget.	  

Opgaver:	  	  

Sportsplads:	  Der	  er	  mange	  små	  opgaver	  forbundet	  med	  at	  daglig	  drift	  og	  vedligeholdelse	  af	  sportspladsen.	  
Der	  vil	  blive	  opkrævet	  betaling	  for	  el	  og	  vand	  fra	  HSGI	  og	  festivalen,	  plus	  et	  fast	  beløb	  for	  leje	  af	  pladsen	  i	  	  
år	  2021/22.	  Der	  vil	  blive	  afholdt	  et	  møde	  omkring	  dette	  mellem	  3	  foreninger.	  Nikolaj	  er	  tovholder.	  	  

Trafik:	  vejen	  gennem	  Herringe-‐Rudme,	  Rudme	  og	  Voldstrup	  skal	  gøres	  mere	  sikker	  for	  cyklister.	  Knud	  er	  
tovholder.	  	  

Grejbank:	  trailer	  og	  hækkeklipper.	  Hækkeklipper	  bliver	  som	  udgangspunkt	  taget	  ud	  af	  grejbanken,	  så	  den	  
kun	  bliver	  brugt	  til	  sportspladsen.	  Traileren	  kommer	  ned	  og	  står	  ved	  sportspladsen,	  med	  en	  nøgleboks	  på	  i	  
et	  forsøg	  på	  at	  få	  flere	  til	  at	  benytte	  traileren.	  Rasmus	  er	  tovholder.	  

Sant	  Hans	  aften:	  Anette	  er	  tovholder.	  Kontakter	  Trolle	  omkring	  om	  vi	  kan	  holde	  Sant	  Hans	  aften	  næste	  år.	  

Film:	  Skolens	  film	  er	  snart	  færdig,	  så	  nu	  gælder	  det	  om	  at	  få	  gamle	  klip	  fra	  hele	  byen,	  som	  må	  bruges	  til	  
filmen.	  Rasmus	  er	  tovholder.	  

Lokalplanen:	  det	  venter	  vi	  stadig	  svar	  på	  fra	  kommunen.	  Rasmus	  er	  tovholder.	  

Velkomst	  til	  nye	  naboer:	  der	  er	  ved	  at	  blive	  lavet	  et	  nyt	  omslag	  til	  mappen.	  Lotte	  er	  tovholder.	  

Opdatering	  af	  økonomi:	  Ole	  er	  tovholder.	  

Kortlægning	  af	  stier	  og	  steder:	  der	  vil	  blive	  arbejdet	  på	  at	  lave	  et	  elektronisk	  kort	  over	  stier	  og	  steder	  i	  
vores	  lokalområde.	  Kig	  på	  datawrapper.com	  Geo-‐tag/Geo-‐catning.	  

Landsby	  forskønnelse:	  skilte,	  bænke,	  blomster	  m.m.	  Vi	  alle	  skal	  tænker	  over	  til	  næste	  møde	  hvad	  vi	  kan	  
gøre	  af	  forskønnelse	  i	  vores	  by.	  Rasmus	  skriver	  ud	  på	  Facebook	  om	  der	  er	  andre	  der	  har	  nogle	  ideer.	  

	  

	  

	  

	  	  

	  


